
 

PREFEITURA DE BURITIS

PORTARIA Nº 194/2022 DE 01 DE ABRIL DE 2022

 
  
 

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE:  
Acesse o site: https://legislacao.buritis.ro.gov.br ou https://legislacao.buritis.ro.gov.br/ver/867330325F    

Publicado em: 05/04/2022 às 12:30:43, por: GLEIXCINEIA PESKE FERREIRA M-008866

Documento Gerado pelo Portal da Legislação. Em 06 de abril de 2022 às 08:13:34

�DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SERVIDORA JOELMA CEZAR DE MIRANDA FERNANDES E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. �

 

 

 

 

 

O Prefeito do Município de Buritis, no uso de suas Atribuições Legais;

                                  

           

RESOLVE

 

 

 Art. 1º. Exonerar a servidora Joelma Cézar de Miranda Fernandes, devidamente inscrita no cadastro de Pessoas Físicas
sob o n.791.150.552-72, do cargo de Diretora Administrativa-INPREB.

 

                       Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

 

 

Buritis, 1º de abril de 2022.

 

 

 

 

Ronaldi Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal


